
UCHWAŁA NR XLIX/220/2017
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2017r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. d, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 94, art. 211, 212, 214, 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIII/155/2016 Rady Gminy Nieborów z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) uchwala się zmianę prognozy dochodów i planu wydatków budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z tabelą 
Nr 1 do niniejszej uchwały;

a) zwiększa się prognozę dochodów budżetu gminy o kwotę  15 918,97 zł.
Prognoza dochodów po zmianie wynosi  32 661 145,10 zł, w tym :

- dochody bieżące  32 445 807,21 zł,

- dochody majątkowe 215 337,89 zł, w tym ze sprzedaży mienia  100 000,00 zł;

b) zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę  15 918,97 zł.
Plan wydatków po zmianie wynosi  34 679 525,28 zł, w tym :

- wydatki bieżące  31 174 414,24 zł,

- wydatki majątkowe  3 505 111,04 zł;

3) zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych 
jednostek realizujących budżet gminy.

2.  W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania 
inwestycyjne w 2017 roku i wprowadza się jednolity tekst Tabeli Nr 4 - Plan wydatków majątkowych na 
2017 rok, do Uchwały Nr XXXIII/155/2016 Rady Gminy Nieborów z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2017 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmian w planie dotacji dla podmiotów 
należących i nienależących do sektora finansów publicznych:

1) dokonuje się zmiany zapisu  § 5 Uchwały Nr XXXIII/155/2016 Rady Gminy  Nieborów z  dnia 29 grudnia 
2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu  na 2017 rok,  który otrzymuje brzmienie :

„§ 5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
w tym:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w przedziale na dotacje: podmiotowe i celowe w łącznej 
wysokości 1 307 163,42 zł;

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w przedziale na dotacje: celowe, w łącznej 
wysokości  485 200,00 zł.”;

2) wprowadza się jednolity tekst Załącznika nr 1 - Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu  podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, do Uchwały Nr XXXIII/155/2016 Rady 
Gminy Nieborów z dnia  29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 1DFC666C-8133-4C61-8B3D-19086F5EA26E. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: 1DFC666C-8133-4C61-8B3D-19086F5EA26E. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/220/2017

Rady Gminy Nieborów

z dnia 22 listopada 2017 r.

1. Zestawienie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2017 rok

zł

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5 6

DOCHODY 15 918,97

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 1 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 600,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 1 600,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 14 000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 14 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

14 000,00

855 Rodzina 0,00 318,97
85501 Świadczenie wychowawcze 2,59

0920 Odsetki pozostałe 2,59

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 316,38

0920 Odsetki pozostałe 78,07
0970 Wpływy z różnych dochodów 238,31

Ogółem zmiany 0,00 15 918,97
WYDATKI 0,00 15 918,97
I.1. Zadania własne realizowane przez gminne 
jednostki budżetowe 83 710,00 99 628,97

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 24 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 24 000,00

1. Wydatki majątkowe 0,00 24 000,00
600 Transport i łączność 29 710,00

60016 Drogi publiczne gminne 29 710,00
1.  Wydatki majątkowe 29 710,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 31 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 31 600,00
1. Wydatki bieżące 0,00 1 600,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 1 600,00
a) wydatki bieżące związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 600,00

2. Wydatki majątkowe. 30 000,00
801 Oświata i wychowanie 0,00 14 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 14 000,00
1. Wydatki bieżące 0,00 14 000,00
1) Wydatki bieżące własne jednostek budżetowych 
w tym: 0,00 14 000,00
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 000,00

Id: 1DFC666C-8133-4C61-8B3D-19086F5EA26E. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 318,97
85501 Świadczenie wychowawcze 2,59

1. Wydatki bieżące 2,59
1)  Wydatki bieżące własne jednostek budżetowych 
w tym: 2,59

a) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2,59

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

316,38

1. Wydatki bieżące 316,38
1)  Wydatki bieżące własne jednostek budżetowych 
w tym: 316,38

a) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 316,38
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 83 710,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 83 710,00 0,00
1.     Wydatki majątkowe 83 710,00
Ogółem zmiany 83 710,00 99 628,97

Id: 1DFC666C-8133-4C61-8B3D-19086F5EA26E. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/220/2017

Rady Gminy Nieborów

z dnia 22 listopada 2017 r.

Plan wydatków majątkowych na 2017 rok

z tego:

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan środki własne
kredyty, 

pożyczki, 
obligacje

środki o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3 uofp

dotacje inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9
I. Wydatki majątkowe zadań własnych realizowane 
przez gminne jednostki budżetowe 2 950 295,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
w Bełchowie ul. Polna, dł. 250 m

19 000,00

010 01010 Budowa dwóch zbiorników 
wyrównawczych po 100 m3 
w Bełchowie (przy ul. Przemysłowej) 
i Bobrownikach oraz modernizacja 
SUW

56 250,00

010 01010 Kanalizacja w miejscowości 
Bobrowniki – osiedle (dokumentacja)

10 000,00

010 01010 Zakup agregatu prądotwórczego – 
SUW Kompina

24 000,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

109 250,00
600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 

105370E w Nieborowie – ciąg pieszo 
- rowerowy

17 220,00

60016 Droga Bełchów ul. Ruciana
 - nakładka asfaltu dł. ok. 100 m

48 000,00

60016 Droga Bełchów ul. Polna
 - nakładka asfaltu dł. ok. 450 m

9 000,00

Id: 1DFC666C-8133-4C61-8B3D-19086F5EA26E. Podpisany Strona 1



60016 Droga Bobrowniki Trakt 14 765,00

60016 Budowa ul. Skalnej w Bednarach, 
600 m Droga Bednary ul. Skalna

214 000,00

60016 Przygotowanie dokumentacji 
inwestycji –Przebudowa drogi 
w Dzierzgowie (Trakt) dł. ok. 300 mb

9 000,00

600 60016 Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych Bednary – Janowice 
dł. 1,7 km

239 500,00 179 530,00 59 970,00

600 60016 Przebudowa drogi w Nieborowie 
Wsch.
- droga dojazdowa do gruntów 
rolnych 

8 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej 
Nr 105351 E Kompina – Patoki, dł. 
3,7 km 

885 500,00

600 60016 Opracowanie dokumentacji 
projektowej - Przebudowa drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych 
Sypień-Karolew 

16 000,00

600 60016 Opracowanie dokumentacji 
projektowej - Przebudowa drogi 
Dzierzgów-Dzierzgówek - nakładka 
asfaltowa

13 710,00

600 Transport i łączność
1 474 695,00

700 70004 Przebudowa dachu na budynku 
komunalnym mieszkalnym 
w Kompinie

50 000,00

700 70004 Przebudowa dachu na budynku 
komunalnym mieszkalnym 
w Nieborowie (przy szkole)

75 000,00

700 70004 Termomodernizacja budynku 
komunalnego, mieszkalnego 
w Nieborowie (przy szkole)

155 500,00

700 70004 Budowa zbiornika na nieczystości 
ciekłe w Nieborowie na działce ozn. 
nr ewid. 457 (przy szkole)

10 000,00

Id: 1DFC666C-8133-4C61-8B3D-19086F5EA26E. Podpisany Strona 2



700 70005 Zakup gruntów w Chyleńcu 25 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 315 500,00
750 75023 Docieplenie budynku przy Aleja 

Legionów Polskich 26 w Nieborowie
174 000,00

750 75023 Zakup licencji do centralizacji vat 6 000,00

750 Administracja publiczna 180 000,00
754 75412 Zakup samochodu pożarniczego, 

lekkiego używanego dla OSP Patoki
55 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

55 000,00

801 80101 Wykonanie dokumentacji oraz 
przebudowy dachu na części 
dydaktycznej S. P. w Bednarach

70 000,00

801 80101 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw 
przy S. P. w Bednarach

7 000,00

801 80101 Utwardzenie placu kostką brukową  
przy S. P. w Dzierzgówku

6 950,00

801 80101 Wykonanie parkingu przy Zespole 
Placówek Oświatowych 
w Nieborowie

52 000,00

801 80101 Budowa garażu przy Szkole 
Podstawowej w Nieborowie

15 000,00

801 80101 Utwardzenie placu przy Szkole 
Podstawowej w Bełchowie

47 000,00

801 80148 Zakup zmywarki do stołówki przy 
Zespole Placówek Oświatowych                       
w Nieborowie

4 310,00

801 Oświata i wychowanie 202 260,00
900 90015 Budowa kablowej linii 

elektroenergetycznej w m. Piaski,                    
- 8 słupów

40 000,00

90015 Budowa kablowej linii 
elektroenergetycznej w Kompinie                     
– 7 słupów

35 000,00

90015 Budowa napowietrznej linii 
elektroenergetycznej w m. Bednary 
Kol – Sypień, dł. 850 m, 24 słupy 1 290,00

90015 Budowa kablowej linii 
elektroenergetycznej w Mysłakowie, 
ul. Strażacka

35 000,00

Id: 1DFC666C-8133-4C61-8B3D-19086F5EA26E. Podpisany Strona 3



90015 Dokumentacja techniczna zadania: 
budowa linii elektroenergetycznej 
oświetlenia ulicznego w Dzierzgowie

3 000,00

90095 Odnawialne źródła energii w Gminie 
Łowicz i w Gminie Nieborów  w latach 
2017- 2020 – przygotowanie 
dokumentacji aplikacyjnej

5 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

119 590,00

921 92109 Świetlica wiejska w Dzierzgówku
- 2017 r. - 494 000,00 zł
- 2018 r. –521 800,00 zł
Łącznie    1 015 800,00 zł

494 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

494 000,00

II. Wydatki majątkowe zadań własnych realizowane 
przez gminne jednostki budżetowe 
– udziałem środków unijnych

69 746,31

926 92601 Budowa siłowni zewnętrznej 
z elementami placu zabaw dla dzieci 
w Bobrownikach gm. Nieborów

69 746,31

926 Kultura fizyczna 69 746,31

III. Wydatki majątkowe w ramach wyodrębnionego 
funduszu sołeckiego

132 831,73

921 92195 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy 
wiejskiej (dostawa i montaż 2 szt. 
klimatyzatorów). 7 000,00 zł

7 000,00

92195 Zakup urządzenia Termomix TMS 
4 720,00 zł,
Wykonanie altany z materiałów 
wykonawcy o pow. 35m - 8 021,30 zł
(F.S. Bednary Kol.)

12 741,30

92195 Zakup szafy chłodniczej
(F.S. Bełchów Os.)

4 305,00

92195 Zakup kostki brukowej, krawężników 
i obrzeży
(F.S. Bełchów os.)

20 363,10

92195 Zakup i montaż urządzeń na plac 
zabaw
(F.S. Bełchów)

9 391,56

Id: 1DFC666C-8133-4C61-8B3D-19086F5EA26E. Podpisany Strona 4



92195 Zakup kuchni gazowej
Wykonanie zadaszenia przed kotłownią 
z mat. wykonawcy

(F.S. Dzierzgów)

6 500,00
8 430,95

92195 Wykonanie altany drewnianej
(F.S. Janowice)

8 914,05

92195 Zakup i montaż urządzeń siłowych 
(wspólnie z Nieborowem)
(F.S. Julianów)

4 634,24

92195 Zakup urządzeń do siłowni plenerowej
(F.S. Mysłaków)

10 000,00

92195 Zakup i montaż urządzeń do siłowni 
plenerowej i placu zabaw 20 168,10 zł
Zakup sprzętu nagłaśniającego 
5 000,00 
(F.S. Nieborów)

25 168,10

92195 Utwardzenie placu kostką brukową 
przed świetlicą wiejską (F.S. Sypień)

11 383,43

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

128 831,73

926 92601 Zakup i montaż zbiornika na ścieki – 
boisko sportowe w Bobrownikach
(F.S. Bobrowniki)

4 000,00

926 Kultura fizyczna 4 000,00

Ogółem wydatki majątkowe
( poz. I. + II.+ III.)

3 152 873,04

Dane uzupełniające:

1. Wydatki majątkowe w formie dotacji   352 238,00 zł , w tym:

1) wpłata gminy na rzecz Związku Międzygminnego „Bzura”– na realizację projektu „Kompleksowy system gospodarki odpadami komunalnymi
i niebezpiecznymi dla obszaru Podregionu Północnego Województwa Łódzkiego wraz z budową zakładu gospodarowania odpadów”, kwota 197 638,00 zł;

2) dotacja dla OSP Bednary na zakup nowego specjalistycznego samochodu strażackiego  100 000,00 zł;

3) dotacja dla OSP Dzierzgów 33 600,00 zł, OSP Bobrowniki 16 000,00 zł, na zakup sprzętu;

4) dotacja dla Powiatowej Policji w Łowiczu na zakup radiowozów 5 000,00 zł.

Wydatki majątkowe   3 505 111,04 zł.

Id: 1DFC666C-8133-4C61-8B3D-19086F5EA26E. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/220/2017

Rady Gminy Nieborów

z dnia 22 listopada 2017 r.

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Zmiany 
Plan dotacji 
na 2017 rok 

(ogółem)

W tym:                                                                              
/w zł/Dział Rozdział Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

Przed 
zmianą 1 307 163,42 1 047 000,00 0,00 260 163,42

Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00
Jednostki 

sektora finansów 
publicznych

Nazwa jednostki
Po 
zmianie 1 307 163,42 1 047 000,00 0,00 260 163,42

Przed 
zmianą 12 378,42 0,00 0,00 12 378,42

Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00600 60004 Gmina Miasto 
Łowicz

Po 
zmianie 12 378,42 0,00 0,00 12 378,42

Przed 
zmianą 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00600 60078 Gmina Sośno
Po 
zmianie 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Przed 
zmianą 197 638,00 0,00 0,00 197 638,00

Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00900 90002 Związek Gmin 
Dorzecza Bzury

Po 
zmianie 197 638,00 0,00 0,00 197 638,00
Przed 
zmianą 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00754 75405
Powiatowa 
Policja 
w Łowiczu Po 

zmianie 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Przed 
zmianą 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00754 75411

Powiatowa 
Państwowa 
Straż Pożarna 
w Łowiczu Po 

zmianie 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Przed 
zmianą 624 147,00 595 000,00 0,00 29 147,00

Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00921 92109

Gminny 
Ośrodek 
Kultury 
w Nieborowie Po 

zmianie 624 147,00 595 000,00 0,00 29 147,00

Przed 
zmianą 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00

Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00921 92116

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna 
w Nieborowie Po 

zmianie 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00

Id: 1DFC666C-8133-4C61-8B3D-19086F5EA26E. Podpisany Strona 1



Przed 
zmianą 455 200,00 75 600,00 0,00 379 600,00

Zmiana +30 000,00 0,00 0,00 +30 000,00

Jednostki 
nie należące do 

sektora finansów 
publicznych

Nazwa zadania
Po 
zmianie 485 200,00 75 600,00 0,00 409 600,00

Przed 
zmianą 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00010 01009 Spółka wodna
Po 
zmianie 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Przed 
zmianą 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

Zmiana + 30 000,00 0,00 0,00 + 
30 000,00754 75412

Dotacja dla 
OSP Bednary 
na zakup 
nowego 
specjalistyczneg
o samochodu 
pożarniczego.

Po 
zmianie 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Przed 
zmianą 33 600,00 0,00 0,00 33 600,00

Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00754 75412

Dotacja dla 
OSP 
Dzierzgów- 
zakup sprzętu Po 

zmianie 33 600,00 0,00 0,00 33 600,00

Przed 
zmianą 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00754 75412

Dotacja dla 
OSP 
Bobrowniki- 
zakup sprzętu Po 

zmianie 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

Przed 
zmianą 75 600,00 75 600,00 0,00 0,00

Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80104

Dotacja dla 
niepublicznego 
przedszkola 
WIDNOKRĄG 
– Przedszkole 
Leśne 
Michałówek 16

Po 
zmianie 75 600,00 75 600,00 0,00 0,00

Przed 
zmianą 240 000,00 0,00 0,00 240 000,00

Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00926 92605

Dofinansowanie 
realizacji zadań 
gminnych 
z zakresu 
kultury 
fizycznej.

Po 
zmianie 240 000,00 0,00 0,00 240 000,00

Przed 
zmianą 1 762 363,42 1 122 600,00 0,00 639 763,42

Zmiana +30 000,00 0,00 0,00 +30 000,00Ogółem
Po 
zmianie 1 792 363,42 1 122 600,00 0,00 669 763,42

Id: 1DFC666C-8133-4C61-8B3D-19086F5EA26E. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

1. Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie:
1) Umowy pomiędzy Powiatem Łowickim a Gminą Nieborów z dnia 7 listopada 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w wysokości 1 600,00 zł z przeznaczeniem na
szkolenie 2 druhów z jednostki KSRG Nieborów oraz 2 druhów z jednostki KSRG
Bednary w zakresie „Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy” – zwiększenie o kwotę
1 600,00 zł.

2) Zwiększenie planu dochodów o 2,59 zł w dz. 855, rozdz. 85501 z tytułu zwrotu
nienależnie pobranego świadczenia wychowawczego, które podlegają przekazaniu do
budżetu państwa.

3) Zwiększenie planu dochodów o 316,68 zł w dz. 855, rozdz. 85502 z tytułu zwrotu
nienależnie pobranych świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz świadczenia
pielęgnacyjnego, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa.

4) Zwiększenie planowanych wpływów z opłat na korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego w kwocie 14 000,00 zł
[ dz. 801, rozdz. 80148] i przeznaczenie dochodów na poczet wydatków statutowych
stołówki w Zespole Placówek Oświatowych w Nieborowie.

2. Zmiany planu wydatków:
1) Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększenie planu

wydatków bieżących o kwotę 1 600,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia druhów z
jednostki KSRG Nieborów oraz KSRG Bednary w zakresie „Kwalifikowanej Pierwszej
Pomocy”- dotacja od Powiatu Łowickiego.

2) Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 30 000,00 zł – zwiększenie planu
dotacji celowej dla OSP Bednary na zakup nowego specjalistycznego samochodu
pożarniczego.

3) Zwiększenie planu wydatków o 2,59 zł w dz. 855, rozdz. 85501 z tytułu zwrotu nienależnie
pobranego świadczenia wychowawczego, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa.

4) Zwiększenie planu wydatków o 316,68 zł w dz. 855, rozdz. 85502 z tytułu zwrotu
nienależnie pobranych świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz świadczenia
pielęgnacyjnego, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa.

5) Zwiększenie planu wydatków statutowych w Zespole Placówek Oświatowych w
Nieborowie o kwotę 14 000,00 zł, w konsekwencji wzrostu przewidywanych wpływów z
opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania [ dz. 801, rozdz. 80148].

6) Dz. 010 rodz. 01010 Rolnictwo i łowiectwo
- zwiększenie planu wydatków majątkowych w roku 2017 o kwotę 24 000,00 zł
z przeznaczeniem na zakup agregatu prądotwórczego – SUW Kompina

Dz. 600 rozdz. 60016

- zwiększenie planu wydatków majątkowych w roku 2017 o kwotę łączną 29 710,00 zł
z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej następujących inwestycji:

Opracowanie dokumentacji projektowej - Przebudowa drogi dojazdowej do
gruntów rolnych Sypień-Karolew

16 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej - Przebudowa drogi Dzierzgów-
Dzierzgówek - nakładka asfaltowa

13 710,00

29 710,00

7) Dz. 900 rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
– zmniejszenie planu wydatków majątkowych w roku 2017 o łączną kwotę 83 710,00 zł
dla zadania inwestycyjnego Budowa napowietrznej linii elektroenergetycznej w m. Bednary

Id: 1DFC666C-8133-4C61-8B3D-19086F5EA26E. Podpisany Strona 1



Kol – Sypień, dł. 850 m, 24 słupy; zadanie do realizacji w roku 2018. Środki uwzględniono
w projekcie budżetu na rok 2018 w kwocie 90 000,00 zł.

Id: 1DFC666C-8133-4C61-8B3D-19086F5EA26E. Podpisany Strona 2




